МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 78 от 30 октября 2025 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

Об утверждении ежегодного плана проведения оценки применения

обязательных требований, содержащихся в муниципальных правовых актах

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области на 2026 год

В соответствии с Решением Собрания представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области №

177 от 29.05.2024 г «Об утверждении Порядка установления и оценки применения

обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными

правовыми актами сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области», Уставом сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения оценки применения

обязательных требований, содержащихся в муниципальных правовых актах

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области в подразделе «Обязательные требования» раздела «Контрольно-

надзорная деятельность».

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио Главы сельского поселения

Малая Глушица                                                                                         Ю.И.Щербаков

Приложение

к постановлению главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 «Об утверждении ежегодного плана проведения оценки применения

обязательных требований, содержащихся в муниципальных правовых актах

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области на 2026 год»

от 30 октября 2025 года № 78

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в

муниципальных правовых актах сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

на 2026 год

№

п/п

Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового

акта, подлежащего оценке

1.

Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 76 от

20.02.2017 г.  "Об утверждении  Правил  благоустройства территории

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области" (в редакции с изменениями и

дополнениями: от 22 декабря 2017 года № 119; от 12 марта 2018 года № 132;

от 18 июля 2018 года № 148; от 22 марта 2019 года № 179; от 05 июля 2019

года № 191; от 04 сентября 2019 года № 195; от 22 апреля 2020 года № 222;

от 10 августа 2020 года № 230; от 28 апреля 2021 года № 35; от 27 апреля

2022 года № 83; от 25 мая 2023 года № 132; от 15 сентября 2023 года № 144;

от 16 января 2024 года № 155; от 23 сентября 2024 года № 185; от 21 января

2025 года № 201).